
: " ':

* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

_"7

Magistrát města jjhlavyl
smiouva zaevidována
,,dč.,mĹ),/"/Ább

/Í I

* *
* *
* *

* * *

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. při adekvátním použití ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")a v souladu

s usnesením Rady města Jihlavy č. 708/20-RM ze dne 25. 6. 2020

l. Smluvní strany

1.

2.

Objednatel: Statutární město Jihlava
Se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený: MgA. Karohnou Koubovou,primátorkou
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále též jako ,,Objednatel" či ,,objednatel")

Zhotovitel: SOVT-RADIO spol. s r. o.
Se sídlem: Budějovická 1320, 389 01 Vodňany
Zastoupený: Ing. Václav Kolář, jednatel společnosti
zapsaný: Kŕ. soud v č. Budějovicích, oddíl C, vložka 1973
IČO: 47238810
DIČ: CZ47238810

(dále též jako ,,Zhotovitel" či ,,zhotovitel")

(samostatně jako ,,smluvní strana", společně pak jako ,,smluvní strany")

Kontaktní osoba objednatele:
Kontaktní osoba zhotovitele:

ll. Předmět díla
1. Předmětem této smlou"vy je závazek zhotovitele provést řádně a včas níže uvedené dílo a

závazek objednatele zaplatit za provedení tohoto díla sjednanou cenu.

2. Dílem se dle této smlouvy rozumí dodávka a montáž prvků pro rozšÍření varovného a
vyrozumívacího systému statutárního města Jihlavy v rámci projektu ,,Rozšířeni varovného a
vyrozumívacího systému a doplnění digitální povodňového plánu statutárního města Jihlavy"
specifikovaná článkem lV. této smlouvy.

l



y

,k * ,k
* *

Br *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je zadávací dokumentace k zadávacímu řIzení na
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku ,,RozšÍření varovného a vyrozuMvaciho
systému, Jihlava", na základě které byla nabídka zhotovitele ze dne 1. 7. 2020 vybrána jako
nejvhodnější. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto i
podmínky vyp|ývajÍcÍ z uvedené veřejné zakázky.

III. Prohlášeni smluvních stran
1. Objednatel prohlašuje, že cena za d'lo bude hrazena z Operačn'ho programu Ž'votn'

prostředí 2014 - 2020 (dále takEĹ OPŽP) se spo|ufinancovánjm objednatele.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k provádění díla v rozsahu odpovÍdajÍcÍm
předmětu veřejné zakázky.

IV. Vymezeni předmětu díla

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zajistit dodáni a montáž prvků varovného a
vyrozumľvacÍho systému. Blíže je dílo specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy a nabídkou
zhotovitele ze dne 1. 7. 2020.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentaci, jejími přílohami a podklady
pro provedení díla, překontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést
dílo podle závazků zhotovitele dle této smlouvy.

V. Práva a povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu vymezeném touto smlouvou svým jménem a

na vlastni zodpovědnost. Za tímto účelem se zhotovitel zavazuje zejména:

- zajistit a provést ,,Dodávku rozšiřenÍ varovného a vyrozumívacho systému",
- zajistit přístup do vysňáni HZS,
- provést test funkčnosti připojení na JSVV - kontrola nastaveni adres JSW, kontrola

naladěni antény, ověření komunikace s JSVV
- provést testování funkčnosti systému před zahájením provozu,
- zajistit a provést školení uživatelů, správců systému a techniky.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v době ode dne nabyti účinnosti smlouvy (předpoklad
červenec 2020) do 30. záři 2020.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedeni díla prostřednictvím kva|ifikovaných a
specializovaných osob, které budou odpovídat za odborné a řádné provedeni dílo.

4. Zhotovitel se zavazuje objednateli bez zbytečného odkladu hlásit jakékoli skutečnosti mající
vliv na řádné plněni díla a veškeré změny a doplnění týkajIcI se této smlouvy, a to před jejich
provedením. Teprve po jejich odsouhlasení ze strany objednatele a poskytovatele dotace
může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

2



r * 1, i EVROPSKÁ UNIE
Br * i Fond soudržnosti
7, , r l Operační program Životní prostředí

5. Veškeré změny, doplňky nebo rozšiřenI předmětu díla, které nebyly uvedeny v zadávací
dokumentaci, budou provedeny na základě dohody obou smluvních stran a oceněny cenou
obvyklou.

6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při plnění této smlouvy. Zhotovitel pro tento případ
prohlašuje, že má platně uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, jejíž výše pojistného plněni je minimálně
500.000,- Kč.

7. Zhotovitel má právo na úplnou a včasnou odměnu za řádné zpracován'i a provedeni díla dle
této smlouvy. Pro případ zjištění nedostatků při prováděni díla je zhotovitel povinen zjištěné
nedostatky bezodkladně odstranit.

8. Vzhledem k tomu, že tato smlouva je součástí projektu ,,RozšIřeni varovného a
vyrozumívacího systému a doplněni digitálního povodňového plánu statutárního města
Jihlavy" financovaného z Operačn"ho programu Životn' prostřed" 2014 2020, je zhotov'tel
povinen pInit tyto povinnosti:

a. poskytnout objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady souvisejicí
s realizaci díla, které si mohou vyžádat orgány OPŽP a dalších oprávněných
subjektů,

b. poskytnout nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci včetně účetních
dokladů týkajIcí se plněni této smlouvy orgánům provádějÍcÍm audit nebo kontrolu
projektu,

c. umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám všech dotčených orgánů (zejména '
kontrolám ze strany Ministerstva životního prostředí ČR, Státního fondu životního '
prostředí, Centrálni harmonizační jednotky pro finanční kontrolu ve správě,
Nejvyššího kontro|niho úřadu, Evropské komise a Evropského účetního dvora,
popř. jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle § 2e) zákona č.
320/2001 Sb. o finanční kontrole) do svých objektů a na pozemky k ověřováni
plněni podmínek pravidel OPŽP a podmínek realizace projektu,

d. uchovávat účetní a ostatní dokumentaci souvĹsejÍcĹ s předmětem této smlouvy po
dobu 15 let od řádného a včasného ukončení předmětu díla dle této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za dílo, a to dle podmínek sjednaných v této
smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to bud' samostatně nebo
prostřednictvím jím zvole.né osoby (technický dozor objednatele - dále jen' TDO). Objednatel
nebo TDO má nás|edujÍcÍ práva a povinnosti:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu s podmínkami této smlouvy

- upozorňovat na zjištěné nedostatky

- postupovat dle ustanoveni článku lX. odst. 3 této smlouvy, písemný souhlas
s dÍ|čĹ fakturací zašle objednatel nebo TDO ihned po schválení zhotoviteli

3



Y

* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Fond soudržnosti
7, , r Operační program Životní prostředi

- zajistit součinnost se všemi odbory Magistrátu města Jihlavy dle aktuálních
potřeb zhotovitele.

VII. Čas a místo plnění

1. Počátek plněni této smlouvy je stanoven na: den nabyti účinnosti smlouvy (předpoklad
červenec 2020).

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. záři 2020.

3. Místo plněni této smlouvy je sjednáno na území statutárního města Jihlavy.

4. V případě nezahájeni, přerušení nebo zastavení práce z viny objednatele není zhotovitel
vázán sjednanými termíny. Termíny se prodlužujI nejméně o dobu trvání zdrženi na základě
uzavřeného dodatku této smlouvy.

VIII. Cena za dílo
1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení díla

specifikované v této smlouvě cenu:
cena bez DPH za dodávku varovných a vyrozuMvacich systémů včetně dalších činnosti
specifikovaných touto smlouvou: 1.130.640,- KČ

DPH bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, ke dni povinnosti přiznat
.d.aň.

2. Cena díla je konečná, platná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré výdaje
zhotovitele nutně vynaložené na řádné provedení díla. '

3. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšeni sjednané ceny z důvodu chyb či jiných
nedostatků vzniklých v souvislosti s jeho činností.

IX. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů vystavených
zhotovitelem (dále jen ,,faktur"), a to bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví
této smlouvy.

3. Faktury vystavené zhotovitelem musí formou a obsahem odpovídat zákÓnu č. 563/1991 o
účetnictví v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném
znění a musí obsahovat:

- označeni účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum splatnosti

4



* * *
* *

jk *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

datum uskutečnění zdanitelného plnění
výši ceny bez daně celkem
sazbu daně
výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
cenu celkem včetně daně
podpis odpovědné osoby zhotovitele.

4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti nebo přílohy, je
objednatel oprávněný vrátit jej zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového
dokladu objednateli.

5. Splněni závazku objednatele uhradit cenu za dílo je splněna v den, kdy je fakturovaná částka
připsána na účet zhotovitele.

6. Objednatel se zavazuje faktury uhradit ve lhůtě do 21 dnů ode dne následujÍcÍho po dni
doručení faktury. Den splatnosti faktury na faktuře uvedený není pro objednatele závazný.

7. Přednostní způsob doručování faktur-daňových dokladů objednateli je elektronicky, a to do
datové schránky objednatele (jw5bxb4) nebo na e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz, nejlépe
se zaručeným elektronickým podpisem.

8. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo .
k rozporu. Pokud bude faktura obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny,
je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývajIcI část '
fáktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyp|ývajÍcÍ z peněžitého dluhu
objednatele.

9. Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit a objednateli doručit do 15 dnů od dokončení a
protoko|árniho předáni a převzetí díla, a to na základě objednatelem schváleného soupisu
prací. Případné změny budou finančně vyjádřeny formou připočtu a odpočtu a budou
průběžně vedeny - to vše se souhlasem zástupců zúčastněných stran.

10. Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH
ve smyslu ustanoveni § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále též jako ,,zákon o DPH"), a že číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na
faktuře - daňovém dokladu je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V
případě, že ke dni uskutečněni zdanitelného plněni bude v příslušném systému správce
daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovn Iho účtu není
zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do
výše bez DPH.

Částka rovnajÍcÍ se DPH bude objednatelem přímo poukázána na účet správce daně
podle § 109a zákona o DPH, aniž je zhotovitel oprávněn účtovat jakékoliv smluvní sankce z
tohoto postupu vyp|ývajÍcÍ.

11. Zhotovitel odpovídá za posouzeni plněni z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového
dokladu-faktury s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit

5



Y

,k * ,k
* *

* *
jÁr *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotní prostředí

objednateli škodu, která vznikne v důsledku nedodrženi podmínek těchto ustanovení
zhotovitelem.

12. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s
touto Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

X. Ukončeni smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že .tuto smlouvu lze ukončit pouze dohodou podepsanou oběma
smluvními stranami, výpovědí či jednostranným odstoupením.

2. Dohodou lze tuto smlouvu ukončit kdykoli v průběhu jejího trvání, a to za předpokladu, že
obě smluvní strany vyjádři vůli k jejímu uzavření.

3. Smluvní strany mohou písemně vypovědět tuto smlouvu v případě, že dojde k opakovanému
porušeni povinností kterékoli ze smluvních stran. Za opakované porušení se považují již dvě
takováto porušeni. výpovědní doba se sjednává jako dvouměsíčnÍ. Tato počne běžet prvním
dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi a končí uplynutím
posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

4. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel, ,
nezaháji, přeruší nebo zastaví práce ze své viny nebo bude zřejmé, že nedodrží termín
dokončení a předáni předmětu díla.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v přjpádě, že nebude vydáno rozhodnutí o
poskytnutí dotace, případně dojde-li v průběhu čerpáni dotace k takové změně podmínek, že
objednatel od poskytnuté dotace odstoupí a ukonči realizaci projektu. Zhotovitel s touto
skutečností podpisem smlouvy souhlasí.

XI. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši a případě, že:
a) 5 000 KČ za každé jednotlivé nesplněni ustanovení článku V. odst. 1 této smlouvy,
b) 0,05% z celkové ceny díla s DPH za každý den prodlení v případě porušení ustanoveni
článku V. odst. 2 této smlouvy,
c) 5 000 kč za každý i započatý den prodlení ukončení díla dle ČI. V. odst. 2 této smlouvy.

q

2. V případě ostatních porušení neuvedených v článku XI. odst.1 této smlouvy se smluvní
strany dohodly na povinnosti zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu za každé
jednotlivé porušeni této smlouvy ve výši 0,05% celkové ceny díla s DPH.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne podání výzvy k jejímu zaplacení.

6



* * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operačn' program Ž'votn" prostřed'

4. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této Smlouvy nárok na smluvní pokutu,
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn
započíst tuto částku vůči kterékoliv faktuře-daňovému dokladu, resp. vÍce fakturám-
daňovým dokladům zhotovitele (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování
smluvní pokuty).

5. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
Smluvní strany v této souvislosti vylučujI aplikaci ust. § 2050 občanského. zákoníku.

XII. Doručování
1. Faktury, odstoupeni od smlouvy, výpověď', vyčislení a výzva k zaplacení smluvní pokuty se

smluvní strany zavazují doručovat elektronicky, a to do datové schránky objednatele
(jw5bxb4) nebo na e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz, případně písemně na adresu druhé
smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to doporučenou poštou nebo osobním
předáním na podatelnu Magistrátu města Jihlavy. Ostatní písemnosti lze mezi stranami
doručovat elektronickou poštou či jiným dohodnutým způsobem.

XIII. Záruky
1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla je provedený podle podmínek smlouvy a že po

dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
2. Vzájemnou dohodou se stanovi záruční doba na toto dílo v délce 60 měsíců. '
3. V návaznosti na zápis o předáni a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zajistit záruční servis

díla v záruční době.
4. zjistí-li objednatel závadu na dodaném zařízenI, oznámi závadu neprodleně dodavateli

písemně, a to bud' listinnou formou, nebo elektronickou poštou, případně telefonicky na č.
383 382 206, přičemž uvede druh vady a kdy byla závada zjištěna.

5. Zhotovitel posoudí oprávněnost reklamované vady a do 24 hodin od převzetí oznámeni o
závadě oznámí objednateli termín a způsob odstranění vady.

6. Odstranění vady provede zhotovitel nejpozději do 3 pracovních dnů, od posouzeni
reklamované vady. V případě, že není možné provést opravu v tomto termínu, oznámí
zhotovitel objednateli současně s posouzením reklamované vady i termín opravy.

7. Součástí záručního servisu je revize zařIzení po dobu záruční doby, a to jednou za
kalendářní rok.

8. O způsobu odstranění vady bude pořízen písemný zápis ve dvou vyhotoveních, každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk. '

9. Záruční doba opravovaného zařízení se v případě oprávněné reklamace prodlužuje o dobu,
kdy zařízení nebylo z důvodu vady možné používat.

10. Záruční servis je po dobu záruční lhůty prováděn zdarma.
11. Objednatel zajistí pro provedení záručního servisu přístup do potřebných prostor, v případě

potřeby i v mimopracovní době.
12. Zhotovitel provede záruční servis v souladu s přIslušnými právními předpisy a normami ČR.

7



Y

r * ä EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** , r Operační program Životní prostředí

13. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky
od nabídky zhotovitele, které nemění podstatu předmětu díla ani nezvyšuji cenu díla, nejsou
vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem.

14. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2913 a násl. občanského zákoníku.

15. Pro odpovědnost za vady pIati ust. § 2629 občanského zákoníku.

XIV. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy zajistí
objednatel.

2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku. Právni vztahy
zhotovitele a objednatele, které nejsou touto Smlouvou výslovně dohodnuty, se řidl
uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.

3. Pokud by se některé z ustanoveni této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Jakákoli vada -
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně ,
zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které bude respektovat
ujednání a zájem smluvních stran.

4. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v pIseŕnné formě.

5. Všechny záležitosti a spory vyplývajici z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění
smlouvy.

6. V případě vzniku sporů z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, které smluvní strany nevyřešily
vzájemnou dohodou, se smluvní strany dohodly, že místně příslušným soudem k řešeni
těchto sporů j e soud objednatele, a to v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963
Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

7. Zhotovitel a objednatel se zavazuji vzájemně poskytovat součinnost při plnění této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašujI, že tato Smlouva neobsahuje žádné údáje, které by byly
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž
zveřejnění by bránily jiné právni předpisy.

9. Smluvní strany vedle dalších v této Smlouvě vyloučených ustanovení též vylučujI aplikaci
ustanovení § 557, § 1740 odst. 3 a § 1751 občanskéhozákoníku.

10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a
jeden pro zhotovitele.

8



J * L i EVROPSKÁ UNIE
* " ! Fond soudržnosti
7, , J i Operační program Životní prostředí

11. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, že
si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejich
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy.

Ve Vodňanech dn, u^á)eo

Zhotovite

V jihlavě d,, 2 9 -07- 2020

Objednatel:

"m' ¶_" 'm

TECHNb;(A
1?22 309 01 !/?dňa?y

tel 383 382 2ů5, 1 ]

% ·'%
8

Příloha č. 1 Kalkulace ceny

9



Kalkulace
Rozšíření stávajÍcÍho systému - analogový s digitálním kódováním

Položka cena v KČ bez DPH/ks cena v KČ bez DPH cena v KČ s DPH

Bezdrátové hlásiče VIS

Bezdrátový hlásič, jednosměrný, int. anténa, zálohovánI 9 200,00 78 717 600,00 868 296,00

Tlakový reproduktor 30W 940,00 236 221 840,00 268 426,40

Montáž, montážni materiál ' l 900,00 78 148 200,00 179 322,00
Bezdrátové hlásiče celkem 1 087 640,00 1 316 044,40

Solární napájeni 4 900,00 2 9 800,00 11 858,00

Dokumentace skutečného provedení "" """' 14 200,00 1 14 200,00 17 182,00----Á¢lj
Zařazeni do systému, nastavení ústředny, revize . , ", 19 00ť),00 1 19 000,00 22 990,00
Další souvÍsejÍcÍ poloŽky celkem 43 000,00 52 030,00

CELKEM 1 130 640,00 1 368 074,40


